بر شیعیان و پیروان شایسته و بایسته است که رهرو سیره امام صادق(ع) باشند و با تعامل مناسب با برادران اهل سنت و رعایت ادب و احترام به یکدیگر، زمین[تحقق واقعی وحدت اسلامی را در سراسر جهان اسلام، به ویژه کشور عزیزمان ایران، فراهم آورند.

کتابنامه

قرآن کریم.

ابن بابویه، محمد بن علی[شیخ صدوق] (بی تا). من لا یحضره الفقیه، تصحیح و تعلیق علی اکبر غفاری، قم، جامع[مدرسین.

_____ (1414ق/ 1993م). الاعتقادات فی دین الإمامیه، تحقیق عماد عبدالسید، بیروت، دارالمفید للطباعه و النشر و التوزیع.

ابن نعمان، محمد بن محمد[شیخ مفید](1413 ق). الاختصاص، قم، موسسه النشر الاسلامی.

ابن ابى الحديد (1967م). شرح نهج البلاغه، بيروت، دار احياء التراث العربى، ج 1.

ابن حجر عسقلانى، احمد بن علي(1968م). تهذيب التهذيب، بيروت، دار صادر، ج 2.

جعفرىان، رسول (1391). حيات فكرى - سياسى امامان شيعه، تهران، علم.

الجندى، عبدالحليم (1397 ق / 1977م). الإمام جعفر الصادق(ع)، قاهره.

حر عاملى، محمد بن حسن(1414ق). وسائل الشيعه، قم، آل البيت لاحياء التراث.

حسينى، سيدعلى(1383). مدارى بين مذاهب، قم، بوستان كتاب.

حيدر، اسد (1392). امام صادق(ع) و مذاهب اهل سنت، ترجمه محمد حسين سرانجام، قم، دانشگاه اديان و مذاهب.

خليلى، عبدالرحمن(1385).